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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

 
Popovski, Saso and Sekulovski, Aleksandar and Micanov, Goce (2012) For Charles. [Performance] 

(Unpublished).  Festival of World Music 2012 Porta Jazz – Bitola 

 

Popovski, Saso and Micanov, Goce (2012) Goce Micanov/Oscar Salas/Oliver Josifovski/Saso Popovski Waltz 

For Sergej BIT Fest 2012. [Performance] (Unpublished) 

 
 
 

12 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

 
Новогодишен концерт на ФМУ – Штип 

 

Micanov, Goce (2012) Интерфест Битола 2012. [Performance] (Unpublished) 

 
 
 

6 

 Вкупно поени 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/5070/
http://eprints.ugd.edu.mk/2447/
http://eprints.ugd.edu.mk/2447/
http://eprints.ugd.edu.mk/5328/



